АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    21.12.2018                                      г. Рассказово                                         №  1846

  О внесении изменений в постановление  администрации города от 20.04.2018 г.
№ 543 «Об утверждении  Порядка межведомственного взаимодействия по
выявлению детей, нуждающихся в государственной защите, с целью
профилактики социального сиротства, предупреждения отказов от детей и
устранения причин нарушения их прав и законных интересов»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями,   администрация города
постановляет:
    1.  Приложение № 2 постановления   администрации города от 20.04.2018 г.
№ 543  «Об утверждении  Порядка межведомственного взаимодействия по
выявлению детей, нуждающихся в государственной защите, с целью
профилактики социального сиротства, предупреждения отказов от детей и
устранения причин нарушения их прав и законных интересов»  изложить в новой
редакции согласно приложению.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая новь» и на
сайте сетевого издания  «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).
          3.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы
администрации города
                               А.И. Таранков

http://www.top68.ru/

                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                       УТВЕРЖДЕНО

                    постановлением комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав

при администрации города
                                                                    от  21.12.2018  №  1846

С О С Т А В

рабочей группы по раннему выявлению несовершеннолетних и семей,
нуждающихся в государственной защите при Комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Рассказово

Соколова
Вера Сергеевна    - заместитель главы администрации города,
                                          председатель рабочей группы

Ивлева
Наталья Александровна     - заместитель начальника отдела образования,
                                          администрации города,
                                         заместитель  председателя   рабочей группы
Кобзева
Ксения Александровна   - главный специалист отдела по делам
                      несовершеннолетних и защите их прав
                      администрации  города, секретарь    рабочей группы

Члены рабочей группы:

Антонова
Анна Сергеевна        -    старший инспектор группы по делам
                                           несовершеннолетних отдела участковых
                                           уполномоченных полиции и  по делам
                                           несовершеннолетних межмуниципального отдела
                                           Министерства внутренних дел  Российской
                                           Федерации   «Рассказовский» (по согласованию)

Григорьев
Александр Юрьевич   -    начальник  отдела образования
                                           администрации города

Красноперова
Оксана Викторовна       -  заведующая детской поликлиники Тамбовского
                                           областного бюджетного учреждения
                                          здравоохранения     «Рассказовская      центральная
                                          районная  больница» (по согласованию)

Кубышкина
Валентина Викторовна  - заместитель директора Тамбовского областного
                                            государственного   казенного учреждения
                                           «Центр занятости населения
                                            города Рассказово и Рассказовского района»
                                            (по согласованию)

Лутовинова
Ольга Александровна   - начальник отдела по делам несовершеннолетних
                       и защите их прав администрации города

Свистунова
Татьяна Николаевна -         начальник  отдела опеки и попечительства
                                           администрации города

Фыряева
Юлия Николаевна       - специалист по социальной работе
                                         Тамбовского областного государственного бюджетного
                                         учреждения "Центра социальных  услуг для
                                         населения города Рассказово и   Рассказовского
                                         района"
                                          (по согласованию)